En las cámaras, objetivos y
accesorios Sony seleccionados
*Consulta los detalles en la parte trasera de este folleto
Oferta válida del 5 de mayo al 31 de julio de 2021
o hasta finalizar el stock.
Pregunta al personal de tienda para más detalles.
*Consulte los productos sujetos a esta oferta
y los términos y condiciones en:

200 €
 M
APS-C / 24.2MP / Estabilización
 de imagen óptica  / 4K HLG /
Seguimiento en tiempo real de AF
y Eye AF (Humanos/Animales/Video) /
Objetivo Zoom E 18-135mm f/3.5-5.6
150 €
APS-C / 24.2MP / Estabilización
de imagen óptica / 4K HLG /
Seguimiento en tiempo real de AF y
Eye AF (Humanos/Animales/Video)
150 €
OBJETIVOS MONTURA E
MODELO DESCRIPCIÓN REEMBOLSO
SEL1018 FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS 50 €
SEL18200LE E 18–200mm F3.5–6.3 OSS LE 50 €
SEL35F18F FE 35mm F1.8 50 €
SEL70350G E 70-350mm F4.5-6.3 G OSS 50 €
SEL85F18 FE 85mm F1.8 50 €
SEL100400GM FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS 100 €
SEL100F28GM FE 100mm F2.8 STF GM OSS 100 €
SEL1224G FE 12-24mm F4 G 100 €
SEL1224GM FE 12-24mm F2.8 GM 100 €
SEL135F18GM FE 135mm F1.8 GM 100 €
SEL1655G E 16-55mm F2.8 G 100 €
SEL1670Z Vario-Tessar T* E 16-70mm F4 ZA OSS 100 €
SEL200600G FE 200-600mm F5.6-6.3 G OSS 100 €
SEL20F18G FE 20mm F1.8 G 100 €
MODELO DESCRIPCIÓN REEMBOLSO
SEL24240 FE 24-240mm F3.5-6.3 OSS 100 €
SEL24F14GM FE 24mm F1.4 GM 100 €
SEL35F14Z Distagon T* FE 35mm F1.4 ZA 100 €
SEL35F28Z Sonnar T* FE 35mm F2.8 ZA 100 €
SEL50F14Z Planar T* FE 50mm F1.4 ZA 100 €
SEL55F18Z Sonnar T* FE 55mm F1.8 ZA 100 €
SEL70300G FE 70-300mm F4.5-5.6 G OSS 100 €
SEL90M28G FE 90mm F2.8 Macro G OSS 100 €
SELP28135G FE PZ 28-135mm F4 G OSS 100 €
SEL1635GM FE 16-35mm F2.8 GM 200 €
SEL1635Z Vario-Tessar T* FE 16-35mm F4 ZA OSS 200 €
SEL24105G FE 24-105mm F4 G OSS Lens 200 €
SEL2470GM FE 24-70mm F2.8 GM 200 €
SEL2470Z Vario-Tessar T* FE 24-70mm F4 ZA OSS 200 €
SEL70200G FE 70-200mm F4 G OSS 200 €
SEL85F14GM FE 85mm F1.4 GM 200 €
SEL70200GM FE 70-200mm F2.8 GM OSS 300 €
SELP18110G E PZ 18-110mm F4 G OSS 400 €
MODELO DESCRIPCIÓN REEMBOLSO
ZV-1 Cámara Vlogging Objetivo zoom